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Pressmeddelande 11 december 2023 

 
Värdefull valfrihet för LO Mervärdes medlemmar med Freja 

Freja eID Group AB (publ) har skrivit avtal med LO Mervärde för säker inloggning med Freja 

till e-tjänsterna på webbsidan lomervarde.se  

LO Mervärde är ett samarbete mellan LO:s alla fjorton förbund. Cirka 1,4 miljoner 
medlemmar får ett mervärde genom att kunna ta del av olika förmåner och rabatter.  

I avtalet med Freja ges nu dessa medlemmar dessutom ökad valfrihet när de erbjuds 
möjlighet att logga in säkert med Frejas e-legitimation till e-tjänsterna på sajten 
lomervarde.se. 

Christoffer Ahlqvist, vd LO Mervärde kommenterar: 
“För LO Mervärde handlar det först och främst om att ge möjligheter till medlemmar som 
idag inte kan erhålla ett Bank ID. Det ger en ökad valfrihet för medlemmen, men också två 
vägar in till förmånerna.”  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Ytterligare ett samarbete där Freja ges som ett tryggt och säkert alternativ till bankernas e-
legitimationslösning, för ökad redundans och valfrihet. Allt fler företag, skolor och 
organisationer ser fördelarna med att kunna erbjuda inloggning med båda de statligt 
godkända mobila e-legitimationerna, något vi tydligt märker på våra växande 
abonnemangsintäkter.” 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 

 
 
 
Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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